
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della Struttura Proponente (o suo sostituto) attesta che il presente atto non presenta rilevanza
contabile e pertanto non viene richiesta la sottoscrizione del Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo
sostituto) addetto al controllo del budget

VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 16/12/2025

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FILIPPO COIRO - Approvato in Data: 17/12/2025

Proposta di delibera n. 0002395 del 16/12/2025

Il Responsabile del Procedimento (o Responsabile Unico del Progetto in caso di atti ex D.Lgs. 36/2023):
ROBERTA REITANO - Approvato in Data: 16/12/2025

UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 16/12/2025

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 18/12/2025

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 15 POSTI PER TECNICO SANITARIO DI
RADIOLOGIA MEDICA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PER LE SOLE
ESIGENZE DELLA ASL ROMA 5.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente 

schema di deliberazione: 

 

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con Delibera n. 

628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato il nuovo Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n. 38 del 

13.05.2025; 

PREMESSO che con deliberazione n. 1736 del 26.09.2025, l’Azienda Sanitaria Locale Roma 5 ha indetto 

un Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 15 posti 

per Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, 

pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 83 del 07.10.2025 e per estratto sulla Gazzetta 

Ufficiale 83 del 24.10.2025; 

 

RICHIAMATI gli artt. 6 e 44 del D.P.R. n.220/2001 che prevedono che la Commissione esaminatrice sia 

così composta: 

a) Presidente: Personale in servizio presso l’Azienda con qualifica di Dirigente Sanitario per il 

profilo di Collaboratore professionale Sanitario; 

b) Componenti: due operatori, uno è scelto dal Direttore Generale ed uno viene designato dal 

Collegio di Direzione di cui all'articolo 17 del D. lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, e successive 

modificazioni, fra il personale in servizio presso le unità sanitarie locali o le aziende ospedaliere o 

gli enti di cui all'articolo 21, comma 1, situati nel territorio della Regione. 

c) Segretario: un funzionario amministrativo dell’Azienda appartenente ad un livello non 

inferiore alla ex Categoria C. 

 

DATO ATTO del rescritto con il quale la Direzione Strategica ha indicato i nominativi del Dott. Federico 

Marzuolo, quale componente titolare, e della Dott.ssa Annamaria Mangè, quale componente supplente in 

seno alla Commissione; 

 

PRESO ATTO, altresì, del verbale di riunione del Collegio di Direzione del 01.12.2025 con il quale lo 

stesso ha comunicato, tra gli altri, i nominativi della Dott.ssa Tiziana Carradori, quale componente 

titolare, e del Dott. Augusto Zanobi, quale componente supplente della predetta Commissione; 

 

RITENUTO, altresì, di individuare quale segretario titolare della Commissione la Dott.ssa Lucia Mancini, 

Assistente amministrativo, e quale segretario supplente la Sig.ra Sara Scuderi, Assistente ammnistrativo; 

 

RITENUTO pertanto, di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico 

sopra citato come di seguito specificato: 
  
Presidente  Dott. Paolo Casalino 
 

Componenti  Dott. Federico Marzuolo             titolare 

Dott.ssa Annamaria Mangè   supplente 
 

Componenti  Dott.ssa Tiziana Carradori              titolare 

Dott. Augusto Zanobi    supplente 

 

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 
 

1. di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 15 posti per Tecnico Sanitario di 

Radiologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, come di seguito 

specificato: 

 

Presidente  Dott. Paolo Casalino 
 

Componenti  Dott. Federico Marzuolo             titolare 

Dott.ssa Annamaria Mangè   supplente 
 

Componenti  Dott.ssa Tiziana Carradori              titolare 

Dott. Augusto Zanobi    supplente 

 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:1992-12-30;502~art17


Segretario  Dott.ssa Lucia Mancini    titolare 

 Sig.ra Sara Scuderi    supplente; 

 

2. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi 

dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 

 

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 

 

Il Direttore U.O.C. Gestione del Personale  

Dott. Vincenzo Romeo 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00004 del 

10.01.2025; 

 

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità alla 

normativa che disciplina la fattispecie trattata; 

 

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

 

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta; 

 

 

DELIBERA 

 

 

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo Direttore UOC Gestione del Personale, 

 

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’Art. 32 

comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 

 

Il Direttore Amministrativo                                          Il Direttore Sanitario Aziendale  

     Dott. Filippo Coiro                                          Dott. Franco Cortellessa 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Silvia Cavalli 
 

 

 

 


		2025-12-19T12:14:09+0100




